
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 2 de março de 2023

7 - Ano I - Nº CDXCIII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 

REPUBLICAÇÃO* 

PORTARIA N° 3.372/2023 

DE 01 DE MARÇO DE 2023 

 

Nomeia o Servidor, ANDERSON DOS 

SANTOS NEVES, aprovado em Concurso 

Público, para exercer efetivamente o cargo 

de Porteiro. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, no uso de suas atribuições legais, 

em conformidade com o Artigo 79, Inciso II, da Lei Orgânica, e considerando o disposto 

no art. 37, I e II da Constituição Federal de 1988. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Nomear o servidor, ANDERSON DOS SANTOS NEVES, portador da Carteira 

de Identidade n°. 4.044.540-2 SSP/SE, e do Cadastro de Pessoas Físicas – CPF nº 

073.009.655-63, aprovadO em Concurso Público, Edital nº 001/2021, homologado em 25 

de abril de 2022, para exercer o cargo efetivo de Porteiro. 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE, 

em 01 de março de 2023 

 
 

Cristiano Viana Meneses 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Republicação por incorreção, tendo em vista erro nos dados pessoais do servidor da portaria 

publicada anteriormente no Diário nº CDXCII de 01/03/2023.

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


